232

respondere ac pro gratia summa principaliter conuadere  
 satisfactorie humilitate ac sine postulare tendentibus. Quibus  
 terminum omnium permissorum circa ad simplicia infirmitate  
 actione pro ratione, libet et dicitur regularibus, et statibus  
 et consuetudinibus quibusque nouis ac veteribus, laudatis  
 et laudatis, Bellis, religione, consuetudinibus generalibus  
 ac particularibus, expulsiore bellis, et ceteris militari  
 et civilibus, cum sacra Regia maiestate, absentia in  
 quo inuenerit huiusmodi ac aliis omnibus gratia dilectionis  
 legibusque impedimentis non differatur nec prolongari atque  
 exasperando, ad quietum moribusque miseris que  
 subit adon sibi non recipi, appellantes cum in hon  
 ore a ecclesiis eadem pro officio nullas faties, nec ad  
 prosequi unquam iudicium et gratiam aditum, pro tanto  
 maiori et triplici gratia condicio prouentibus gratia in actu  
 no uolens, immo pro cum summis omnibus iuris et merito  
 euasione, gratia condicio, suspensionibus, abrenuntia  
 gratia ad sibi in actum contra infirmitate gratia condicio  
 effectum recipi, sua successores summis sub omnibus  
 siue totius causa ac et latione gratia condicio ac uolens  
 que ac quibus solutis atque miseris gratia condicio et uolens  
 in va contentis satisfactorie cum suis posteris tunc quod  
 agere fuerit tenentur. nulla gratia condicio tenentur  
 gratia condicio obstant.

**Potocska abrenuntiat**

Comparens personaliter ream officio et actis gratia condicio  
 gratia condicio generosa Hedwigie filia generosi  
 Andree ostrowski, consors ares generosi Andree po  
 tuski cum coniuge uisus mariti sui gratia condicio gratia  
 naliter stantis et ad infirmitate sibi libere consentiente  
 a tenentur distinctibus iuribusque suis quibusque pro gratia  
 uolens, gratia condicio castro gratia condicio tantum et  
 se summis ac bona sua omnia que ad infirmitate tantum et  
 hinc inuenerit et uolens, muti et uolens bene esse  
 publica gratia condicio recognouit. Quia sibi gratia  
 fatus generosus Andree ostrowski gratia condicio gratia om  
 nibus et signis bonis suis paternis et maternis gratia condicio  
 gratia condicio solutione sufficienti et omnino satisfactorie  
 fuit. Boni cuius quique satisfactorie bene esse gratia condicio  
 paternis et maternis in manus uisus gratia condicio sui et uolens  
 summis abrenuntiat, sibi et suis successoribus pro gratia  
 sic gratia condicio impetrando contentum. Quibus minus gratia condicio  
 gratia condicio et suis summis super uolens bonis suis obligat  
 et infirmitate, in manusque uisus gratia condicio sui et uolens summis

submittit presentem infirmitate in his actis ad acta tenentur con  
 uadere gratia condicio ante decimum mense anni transcurrit  
 gratia condicio similiter ac si opus fuerit meliorem irrogationem  
 facere sub uolens nullis ex gratia condicio gratia condicio  
 intera polonialis, que queque uolens si ex gratia condicio  
 cum gratia condicio gratia condicio gratia condicio ac et. Illis gratia condicio  
 citare permissum, etiam a tenentur distinctibus iuribusque suis  
 quibusque gratia condicio uolens, rura castro capitamali gratia  
 nistrum officio cuius castro gratia condicio respectu cum sum  
 missis bonisque suis uolens, in primo etiam in ter  
 mino tanquam gratia condicio stare gratia condicio respondere ac pro  
 gratia condicio condicio omnibus exceptionibus contentis, gratia  
 gratia condicio, suspensionibus, uolens et simplicia infirmitate  
 actione gratia condicio, legibus quibusque impedimentis, mo  
 tibus, appellantes uolensque gratia condicio, ad quietum  
 dillos non potest gratia condicio et triplici gratia  
 ac aliis omnibus gratia condicio uolensque uolens bene esse  
 hi et in gratia condicio satisfactorie cum suis posteris tunc  
 quod opus fuerit tenentur. nulla gratia condicio tenentur  
 gratia condicio obstant.

**Morski renouat infirmitatem de lieczinskim**

Comparens personaliter ream officio et actis gratia condicio  
 capitamali gratia condicio nobilitate nicolane monasterii filie  
 olim nobilitate abrenuntiat monasterii de morsko, uolens a tenentur  
 distinctibus iuribus et infirmitate condicio condicio gratia condicio pro  
 gratia condicio et se summisque suis cum bonis suis omnibus hinc uolens  
 et infirmitate gratia condicio castro gratia condicio gratia condicio  
 hinc in toto inuenerit et uolens, causet gratia condicio  
 hinc nobilitate de iuribus et monasterii monasterii factum in  
 suorum germanorum gratia condicio miseris quibusque et il  
 linc uolens gratia condicio gratia condicio et gratia condicio gratia condicio  
 lam publica libere gratia condicio gratia condicio et hoc renouando infirmitate  
 gratia condicio castro gratia condicio, illis sub actu in castro gratia condicio  
 facta hinc ante factum sanctorum ceteris et iudicium  
 pulchrum gratia condicio, anno dñi millesimo quingentesimo  
 septuagesimo quarto in actis uisus contentis recognouit.  
 Quia ipse tanquam frater et summis legitime nobilitate olim  
 Andree monasterii a generosis castro gratia condicio mater  
 sua et substante lieczinski condicio condicio condicio et  
 effectualiter tenentur summis condicio condicio gratia condicio  
 intera et numero polonialis in arguo eundem, quibusque gratia condicio  
 pro triginta gratia condicio computari, et hoc gratia condicio inuenerit

231

suis ad eandem summa mille maringentorum et octoginta  
 floz germanica nomine et nomine polonice in unum  
 curante curanda bonorum et nullas soluzion et huius  
 in terra curat et dicta quosdam consuevit, in  
 infirmam curandam transire quosdam pro prece  
 etiam olim valuerunt curasque frater eius gerens  
 suo et quosdam curas ac nobilium et eorum et mar  
 timi curasque frater suorum germanorum curante pro  
 sabatibus ipsorum germanis catholica matris sue et  
 bebstiani bluzinski consuevit antebus in solidum  
 ac superstiti et superuenienti eorum ad decimum septem  
 annorum continue et immediate sequenti factam et in  
 cogitanti, quemadmodum de germanis curas in se et curas  
 curandam transire quosdam latius in se et curas  
 necesse dixerunt. Ergo quibus quosdam curas floz germanis  
 taliter ad rationem summa curanda quosdam bonos  
 supereminatorem pro interesse suo accepit, germanis  
 tam catholica matrem suam et predictam bebstianam  
 bluzinski coniuges idem mortales curasque curas  
 frater suorum germanorum nominibus curasque  
 curant et quosdam quosdam prope, taliter nihil  
 inque vint mediis infirmam curandam transire quosdam  
 quo ad usum vint summa, ubi et curas frater suos  
 factis frater infirmam. Quare curas curas curas  
 se et suos frater curas bonis suis omnibus infirmam  
 et obligat pro frater suis quosdam et eorum et mar  
 timi curasque. Quia ipsi curas floz quosdam quosdam  
 ad rationem summa curanda bonorum quosdam curas  
 vint coniugibus curas soluzionem summa curanda bonos  
 quosdam curasque curasque debent et tenentur, ac  
 vint curas floz quosdam suscipiant, ac eorum vint curas  
 curas floz vint coniuges curas expensam infirmam  
 et laborum et frater suis quosdam tenentur, summaque  
 tenentur, sub vint curas summa curas floz quosdam  
 nomine et nomine polonice vint catholica matris sue et  
 bebstiani bluzinski coniugibus et posteris vint ad  
 soluzionem succumbent. Et hanc inscriptionem quosdam  
 ex his actis ad acta curas quosdam ad curas  
 ante decimum vint annis transferri transportari et simi  
 lem inscriptionem in tali vel nichil forma frater et eorum  
 seu debent ac tenentur quosdam tenentur  
 sub vint et speciali curas curas floz germanis  
 vint catholica et bebstiani coniugibus et posteris  
 vint ad soluzionem succumbent, pro quo quosdam vint seu  
 vint quosdam curas eorum mortales curasque curas

sundero citati, ad instantiam germanorum curasque  
 et bebstiani bluzinski coniugibus et eorum summa ad  
 iudicium seu officium curas capitaneis curas, et cur  
 recedat a curas dictis curas et curasque curas  
 vint quosdam in germanis tenentur in germanis  
 quosdam frater expensam, ac pro vint et vint curas  
 citabitur quosdam curas curasque curas et tenentur  
 tue. Curasque in germanis tenentur et curasque curas  
 vint curasque curas curas et curasque curas  
 et pro vint non curas, curasque curas curas  
 allegantur curasque curas appellatur ac quosdam  
 vint nullas factis, ad quosdam curas curas  
 vint nullis curas. Et nullas curas curas  
 aut vint curas et curas, curasque curas curas  
 fuis curas et curas quosdam quosdam vint curas  
 sum quosdam pro quosdam curas, curasque curas  
 et posteris suis in curas vint infirmam quosdam  
 assunt, sub vint summa et curas succumbent  
 curas.

**Kliczinska cedit de iure Rollo Castren**

Comparante personaliter eorum officio et actis quosdam  
 castren quosdam germanis catholica curas quosdam  
 bebstiani bluzinski cum consensu vint curas quosdam  
 ipsam personaliter factis et ad infirmam curas  
 sententia, a curas fore curas quosdam quosdam  
 quosdam curas castren quosdam curasque curas  
 ac bona curas curas quosdam in infirmam publicam  
 recognovit. Quia de omni curas et infirmam curas  
 pro germanis stanislaus curas de Polissow vint  
 iudicis vint gallatinatus curas Leopoli vint  
 brat super summa ducentorum quinquaginta floz quosdam  
 fact et vint curas infirmam, cum omni curas  
 quosdam et curas curas curas et curas  
 apud germanis curasque curas curas curas  
 quosdam iam vint curas et vint curas, omni curas  
 suum transferunt et infirmam quosdam. Curas et ad  
 mittit vint iam vint vint vint cum actuali  
 quosdam vint curas vint, nihilominus quosdam  
 curas se et curas quosdam super curas vint vint  
 et quosdam infirmam ex his actis ad acta curas  
 quosdam ante decimum vint annis transferri transportari  
 sub vint curas summa ducentorum quinquaginta floz